

KOPIA

Årsredovisning för
Järnhandeln i Ålem AB
556840-7844

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

2024062034098

KOPIA

2024062034108

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Järnhandeln i Ålem AB (orgnr 556840-7844) intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-19. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ålem 2024-06-19



Daniel Persson

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Järnhandeln i Ålem AB, 556840-7844 får härmed avge årsredovisning för 2023-03-01 - 2024-02-29

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet utgöres av järnhandel i Ålem.

Bolaget har sitt säte i Mönsterås kommun.

Bolaget är dotterbolag (ägarandel 100%) till Friconda DP AB, org nr 556843-6942 med säte i Kalmar kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omvärldsfaktorer

Under 2023/2024 har flera omvärldsfaktorer påverkat bolagets verksamhet, främst i form av stigande energipriser, prisinflation och förändrade kundbeteenden. I vilken omfattning det påverkar bolaget bedöms löpande för att beakta lämpliga åtgärder i bolagets verksamhet. Fokus är att genomföra och fortsätta utveckla åtgärder för att driva försäljningstillväxt i volym, möta konsekvenserna av oron i omvärlden och öka fokus på effektivitet i hela värdekedjan.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 886 416	3 506 136	3 527 736	3 930 357
Resultat efter finansiella poster	-272	-146 333	-71 172	-467 370
Soliditet %	18	19	20	-1

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets början	50 000		543 340	593 340
Årets resultat			-1 240	-1 240
Belopp vid årets slut	50 000		542 100	592 100

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	543 340
Årets resultat	-1 240
Totalt	542 100
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	542 100
Summa	542 100

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-03-01- 2024-02-29	2022-03-01- 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 886 416	3 506 136
Övriga rörelseintäkter		25 778	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 912 194	3 506 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 185 274	-1 993 186
Övriga externa kostnader		-551 394	-501 838
Personalkostnader		-1 144 437	-1 128 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 090	-4 460
Summa rörelsekostnader		-2 882 195	-3 628 469
Rörelseresultat	2,3	29 999	-122 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 358	-24 027
Summa finansiella poster		-30 271	-24 000
Resultat efter finansiella poster		-272	-146 333
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	4	-	141 530
Summa bokslutsdispositioner		-	141 530
Resultat före skatt		-272	-4 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-968	-
Årets resultat		-1 240	-4 803

2024062034102

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	1 090
Summa materiella anläggningstillgångar		-	1 090
Summa anläggningstillgångar		-	1 090
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 005 388	2 848 361
Summa varulager		3 005 388	2 848 361
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 624	251 860
Övriga fordringar		32 845	12 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 192	49 086
Summa kortfristiga fordringar		206 661	313 859
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 000	2 000
Summa kassa och bank		2 000	2 000
Summa omsättningstillgångar		3 214 049	3 164 220
SUMMA TILLGÅNGAR		3 214 049	3 165 310

2024062034103

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		543 340	548 143
Årets resultat		-1 240	-4 803
Summa fritt eget kapital		542 100	543 340
Summa eget kapital		592 100	593 340
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	347 450	426 700
Summa långfristiga skulder		347 450	426 700
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		160 342	263 584
Skulder till koncernföretag		1 622 393	1 422 393
Skatteskulder		11 150	13 114
Övriga skulder		123 942	88 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		356 672	357 940
Summa kortfristiga skulder		2 274 499	2 145 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 214 049	3 165 310

2024062034104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av 100 % av anskaffningsvärdet och försäljningsvärdet. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har inte beaktats.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Datainventarier	3-5
-Bilar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
Män	2	2
Kvinnor	1	1
Totalt	3	3

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023/2024	2022/2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	-	-
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	36 241	-

2024062034106

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-03-01- 2024-02-29	2022-03-01- 2023-02-28
Erhållna koncernbidrag	-	141 530
Summa	-	141 530

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	189 652	189 652
	189 652	189 652
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-188 563	-184 103
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-1 089	-4 460
	-189 652	-188 563
Redovisat värde vid årets slut	-	1 089

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-02-29	2023-02-28
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-52 550	26 700
Utnyttjat kreditbelopp	347 450	426 700

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Ålem den 2024-06-19



Daniel Persson
VD

2024062034107

Fotokopierad
med original
Kammelse
10/13/25
